
UCHWAŁA  NR  LIX/83/2023 

RADY  MIASTA  SKIERNIEWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Skierniewice do spółki 

SIM Łódzkie Sp. z o.o. z siedzibą w Radomsku wkładu pieniężnego w zamian za nowo 

utworzone udziały 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), Rada Miasta 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Skierniewice wkładu pieniężnego 

w wysokości 4 401 800,00 zł (słownie złotych: cztery miliony czterysta jeden tysięcy osiemset 

00/100) w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki SIM Łódzkie Sp. z o.o. z siedzibą 

w Radomsku, w zamian za co Gmina Miasto Skierniewice obejmie 88036 (słownie: 

osiemdziesiąt osiem tysięcy trzydzieści sześć) udziałów, po 50,00 zł każdy. 

2. Udziały w kapitale spółki SIM Łódzkie Sp. z o.o. Gmina Miasto Skierniewice                         

obejmuje  w całości w zamian za wniesiony wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1,                         

na który składają się: 

a) wsparcie w wysokości 4.401.791,52 zł (słownie złotych: cztery miliony czterysta jeden 

tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden 52/100) ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Miasto 

Skierniewice udziałów  w istniejącej SIM Łódzkie Sp. z o.o. z siedzibą w Radomsku, 

b) suma pieniężna w wysokości 8,48 zł (słownie złotych: osiem 48/100). 

§ 2. Pokrycie zobowiązań, o których mowa w § 1 nastąpi z budżetu Miasta Skierniewice                 

w dziale 700, rozdział 70021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

                                                                                                Andrzej Melon 

 

 

 

 

 


